2

9

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

п о  с т а н о в л е н и е

«01» июля 2014 г.	  №53

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Каменского
сельского поселения Кардымовского
района Смоленской  области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее постановление в Кардымовской  районной  газете «Знамя труда».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                        В.П. Шевелева

image1.png